

Februari 2024

ÖVERENSKOMMELSE MELLAN FÖRENINGARNA INOM ALLIANSEN UPPSALA FOTBOLL GÄLLANDE VÄRVNING AV SPELARE

Samarbetet mellan föreningar inom Alliansen Uppsala Fotboll bygger på ömsesidig respekt för varandras verksamhet och målbild oavsett divisionstillhörighet samt en rak och ärlig kommunikation.

Detta dokument gäller såväl senior- som ungdomsspelare och skall vara väl förankrat på alla nivåer inom respektive förening, från ordförande/styrelse till samtliga ledare, spelare och vårdnadshavare.

Spelare med amatörstatus ska kunna byta förening utan krav på ekonomisk ersättning mellan föreningarna. Innan kontakt tas med spelare tillhörande annan förening skall aktuell förening informeras. Om spelare tillhörande en förening kontaktar eller tränar med annan förening skall aktuell förening informeras om det uppkomna läget.

Skriftligt tillstånd gäller vid lån av spelare för träningsmatcher.

Mottagande förening ska kontrollera med lämnande förening att spelare inte har skulder till lämnande förening samt att lånad utrustning är återlämnad innan spelarövergång genomförs – detta gäller även ungdomsspelare. Ovanstående gäller även under frimånaden (15 november till 15 december).

Enligt Svenska Fotbollförbundets representationsbestämmelser är föreningar skyldiga att agera då fråga om utbildningsbidrag uppstår. Utan dröjsmål skall berörda föreningar informeras om spelare under 24 år kontrakteras.

För ungdomsspelare till och med 14 år förtydligar vi överenskommelsen enligt följande: AUF vill genom våra medlemsföreningar ge barn och ungdomar i Uppsala möjlighet att utveckla sina fotbollskunskaper i möjligaste mån i sin närmiljö till hemmet. Vi anser att fokuset för alla föreningar bör vara att i första hand utveckla sina egna spelare och inte värva spelare från andra föreningar.

Samtidigt är det föreningens skyldighet att stötta varje enskild individ i att finna den tränings- och matchmiljö som är bäst lämpad utifrån individuella förutsättningar, ambitioner och mål. Den bästa lösningen finns inte alltid inom föreningens egen verksamhet.

För att en ungdomsspelare ska kunna värvas, ska kontakt ske av en föreningsföreträdare via spelarens vårdnadshavare. En föreningsföreträdare kan vara en förtroendevald, anställd i föreningen, ledare eller tränare.

Det är inte tillåtet att ta direkt kontakt med en enskild ungdomsspelare för att få denne att byta förening, eller på annat sätt påvisa att laget eller klubben är intresserad av spelaren. Det gäller all typ av kommunikation som telefon, sms, brev, E-post eller sociala medier.

Som medlemsförening i Alliansen Uppsala Fotboll godkänner respektive förening ovanstående och avser att följa denna överenskommelse.

Styrelsen Alliansen Uppsala Fotboll